[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 31.08.2015 № 111
         г. Устюжна

О внесении изменения в поста-
новление главы района

от 31.12.2014 № 154
На основании ст. 27 Устава Устюженского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень должностей, на которые формируется резерв управленческих кадров Устюженского муниципального района в 2015 году, утвержденный постановлением главы Устюженского муниципального района от 31.12.2014 № 154, дополнив раздел II «Резерв управленческих кадров руководителей муниципальных предприятий и учреждений» строкой 6 следующего содержания:
	«
	6.
	Директор МУП «Электросеть»
	 ».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района                                                                           И.А. Петров